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 30 Schuss liegend frei  -  Männer 
Rang Name Verein Gesamt 
 1. und Tiroler Meister 

 Auer Josef jun. Brandenberg 91 94 93 278 
 2. Mayr Hannes Absam 92 93 91 276 
 3. Schrettl Hans-Peter Brixlegg 90 90 95 275 
 4. Luchner Sebastian Langkampfen 93 91 91 275 
 5. Gratz Gottfried Schwoich 92 89 91 272 
 6. Ringler Michael Wörgl 87 92 91 270 
 7. Wurm Hannes Brandenberg 88 90 91 269 
 8. Harasser Manfred Fieberbrunn 88 85 93 266 
 9. Steinlechner Joachim IHG 87 86 90 263 
 10. Luchner Georg Langkampfen 90 88 84 262 
 11. Perterer Rudolf Fieberbrunn 85 90 83 258 

 30 Schuss liegend frei  -  Frauen 
Rang Name Verein Gesamt 

 1. Chamson Martina IHG 91 89 91 271 

 30 Schuss liegend frei  -  Senioren 1 
Rang Name Verein Gesamt 
 1. und Tiroler Meister 

 Schreder Georg Kössen 93 95 95 283 
 2. Pichler Johann Schwoich 87 86 92 265 
 3. Schretter Alois Ehrwald 85 86 89 260 
 4. Eller Walter IHG 91 73 88 252 
 5. Kapfinger Hans Peter Langkampfen 69 89 92 250 

 

 30 Schuss liegend frei  -  Senioren  weiblich 
Rang Name Verein Gesamt 
 1. und Tiroler Meisterin 

 Auer Irma Brandenberg 90 89 92 271 
 2. Mair Hedi Hall 82 84 82 248 
 3. Eder Margot IHG 79 80 88 247 
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 30 Schuss liegend frei  -  Senioren 2 
Rang Name Verein Gesamt 
 1. und Tiroler Meister 

 Leitner Franz SSG Lienz 92 96 95 283 
 2. Jesner Martin Landeck 96 88 95 279 
 3. Paulweber Peter Ehrwald 92 91 95 278 
 4. Zobl Gerhard Schattwald 87 91 95 273 
 5. Pleifer Engelbert Zirl 88 93 91 272 
 6. Hussl Vinzenz Jenbach/Buch 88 90 91 269 
 7. Wierer Alfred Aschau 89 88 91 268 
 8. Landmann Peter Schwoich 86 91 90 267 
 9. Schreder Johann Kössen 86 93 88 267 
 10. Kramer Hans Kössen 86 90 85 261 
 11. Leschinger Gerhard Hall 84 87 83 254 
 12. Oberdanner Franz Hall 84 76 80 240 

 

 30 Schuss sitzend  -  Senioren 3 
Rang Name Verein Gesamt 
 1. und Tiroler Meister 

 Mark Tobias Kaunertal 100 99 96 295 
 2. Payr Hans HSV-SSMT 97 99 98 294 
 3. Waibl Emmerich Landeck 97 100 97 294 
 4. Deisenberger Othmar Zams 97 96 97 290 
 5. Mayregger Toni Igls/Vill 96 96 95 287 
 6. Erler Engelbert IHG 92 93 99 284 
 7. Aufschnaiter Hermann Kufstein 94 94 95 283 
 8. Freisinger Martin Kufstein 92 93 97 282 
 9. Mayer Walter Kaunertal 92 95 95 282 
 10. Steinbauer Josef SSG Lienz 94 93 95 282 
 11. Tegischer Josef SSG Lienz 95 93 94 282 
 12. Thomann Karl Landeck 93 95 93 281 
 13. Kleinrubatscher Herbert Jenbach/Buch 91 93 96 280 
 14. Bernardi Hans Jenbach/Buch 95 91 94 280 
 15. Stöger Josef Kufstein 91 93 95 279 
 16. Aufschnaiter Anton Kufstein 94 92 92 278 
 17. Sulzbacher Karl Kufstein 88 93 96 277 
 18. Weinhart Johann Reutte 94 90 93 277 
 19. Huber Erwin Jenbach/Buch 93 92 92 277 
 20. Schöpf Hans Ehrwald 92 95 90 277 
 21. Seyer Rudolf Hötting 90 92 94 276 
 22. Dollinger Jakob Kufstein 91 91 94 276 
 23. Gainschnigg Magdalena Hall 88 96 92 276 
 24. Wiener Alfons Jenbach/Buch 95 95 85 275 
 25. Wurm Max Brixlegg 95 91 88 274 
 26. Gander Ernst SSG Lienz 92 90 91 273 
 27. Pohler Josef Lermoos 88 95 90 273 
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 30 Schuss sitzend  -  Versehrte 
Rang Name Verein Gesamt 
 1. und Tiroler Meister 

 Isep Josef SSG Lienz 100 95 98 293 
 2. Gainschnigg Helmut Hall 96 97 99 292 
 3. Wiedenhofer Roman Matrei i. O. 96 97 93 286 
 4. Hackhofer Anna Zirl 93 94 94 281 
 5. Lengauer Rudolf Brandenberg 93 90 94 277 
 6. Bucher Reinhold Pillersee 92 88 95 275 
 7. Kratzer Harald Hötting 90 94 91 275 

 30 Schuss sitzend  -  Aufgelegt 
Rang Name Verein Gesamt 
 1. und  

 Mühlegger Erna Brandenberg 100 96 97 293 
 2. Flörl Johann Fügenberg 97 99 95 291 
 3. Engensteiner Friedl Tarrenz 97 94 99 290 
 4. Schwaiger Rosmarie Fieberbrunn 97 96 97 290 
 5. Gitterle Robert Tarrenz 99 94 97 290 
 6. Steinlechner Anja Thaur 96 98 96 290 
 7. Kircher Walter Thaur 94 97 97 288 
 8. Kircher Daniel Thaur 93 99 95 287 
 9. Wachtler Hubert Fügenberg 97 93 96 286 
 10. Valentini Egon Tarrenz 95 96 94 285 
 11. Hanschitz Siegfried Fügenberg 96 95 94 285 
 12. Weber Alois Igls 97 94 93 284 
 13. Kröll Franz Aschau 96 93 94 283 
 14. Steinlechner Erich Thaur 95 95 93 283 
 15. Giner Gudrun Thaur 91 96 95 282 
 16. Schafferer Claudia Absam 95 89 96 280 
 17. Ragg Hubert Kaunertal 88 96 95 279 
 18. Ebster Rita Absam 89 96 94 279 
 19. Gspan Margit Absam 95 92 92 279 
 20. Schwaiger Josef Fieberbrunn 92 93 92 277 
 21. Lanzinger Peter Brandenberg 90 93 91 274 
 22. Gitterle Ingrid Zams 91 87 90 268 
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 40 Schuss stehend  -  Männer 
Rang Name Verein Gesamt 
 1. und Tiroler Meister 
 Ringler Michael Wörgl 92 95 89 94 370 
 2. Bichler Markus Angerberg 90 94 91 88 363 
 3. Zott Georg Söll 89 92 88 90 359 
 4. Steinlechner Joachim IHG 84 92 91 88 355 
 5. Perterer Rudolf Fieberbrunn 86 86 93 89 354 

 40 Schuss stehend  -  Frauen 
Rang Name Verein Gesamt 
 1. und Tiroler Meisterin 
 Embacher Sonja Söll 92 96 93 94 375 
 2. Peer Franziska Angerberg 91 93 95 95 374 
 3. Strillinger Sonja Angerberg 91 93 91 93 368 
 4. Chamson Martina IHG 87 91 93 96 367 
 5. Peer Lydia Zirl 87 87 84 84 342 

 40 Schuss stehend  -  Jungschützen 
Rang Name Verein Gesamt 
 1. und Tiroler Meister 
 Ungerank Nadine Zell/Ziller 95 92 94 94 375 
 2. Jochriem Kathrin Fieberbrunn 92 97 94 90 373 
 3. Neuwirth Katharina Kössen 93 91 95 93 372 
 4. Höllwarth Michael Aschau 87 88 88 93 356 
 5. Schweiberer Andreas Zell/Ziller 90 83 87 90 350 
 6. Schweiberer Bernhard Zell/Ziller 82 90 83 85 340 
 7. Erler Julian Zell/Ziller 69 90 81 73 313 

 40 Schuss stehend  -  Junioren 
Rang Name Verein Gesamt 
 1. Ungerank Lisa Zell/Ziller 92 93 91 94 370 
 2. Schwaiger Barbara Fieberbrunn 90 90 90 91 361 
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 40 Schuss stehend  -  Senioren 1 
Rang Name Verein Gesamt 
 1. und Tiroler Meister 
 Eller Walter IHG 90 96 92 88 366 
 2. Nitz Fredi Thiersee 92 91 86 90 359 
 3. Sailer Werner Kappl 90 90 83 91 354 
 4. Embacher Martin Söll 85 87 89 84 345 
 5. Ladner Manfred Kappl 81 92 78 80 331 
 6. Schretter Alois Ehrwald 78 81 83 70 312 

 40 Schuss stehend  -  Senioren  weiblich 
Rang Name Verein Gesamt 
 1. Jesner Gabi Landeck 85 90 80 89 344 
 2. Eder Margot IHG 72 76 69 71 288 

 40 Schuss stehend  -  Senioren 2 
Rang Name Verein Gesamt 
 1. und Tiroler Meister 
 Hafner Erhard Umhausen 91 92 92 92 367 
 2. Jesner Martin Landeck 88 95 92 83 358 
 3. Rindler Ambros SSG Lienz 89 81 90 87 347 
 4. Zobl Gerhard Schattwald 83 78 83 92 336 
 5. Paulweber Peter Ehrwald 86 76 74 77 313 
 6. Waldegger Kurt HSV-Absam 86 73 81 58 298 
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 Mannschaftswertung  

 30 Schuss liegend frei 
Rang Mannschaft Gesamt 

 1. und Tiroler Meister 
 Brandenberg 
 Auer Josef jun. 91 94 93 278 
 Auer Irma 90 89 92 271 
 Wurm Hannes 88 90 91 269 
 818 

 2. Kössen 
 Schreder Georg 93 95 95 283 
 Schreder Johann 86 93 88 267 
 Kramer Hans 86 90 85 261 
 811 

 3. Schwoich 
 Gratz Gottfried 92 89 91 272 
 Landmann Peter 86 91 90 267 
 Pichler Johann 87 86 92 265 
 804 

 4. Langkampfen 
 Luchner Sebastian 93 91 91 275 
 Luchner Georg 90 88 84 262 
 Kapfinger Hans Peter 69 89 92 250 
 787 

 5. IHG 
 Chamson Martina 91 89 91 271 
 Steinlechner Joachim 87 86 90 263 
 Eller Walter 91 73 88 252 
 786 

 6. Hall 
 Leschinger Gerhard 84 87 83 254 
 Mair Hedi 82 84 82 248 
 Oberdanner Franz 84 76 80 240 
 742 
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 Mannschaftswertung  

 40 Schuss stehend 
Rang Mannschaft Gesamt 

 1. und Tiroler Meister 
 Angerberg 
 Peer Franziska 91 93 95 95 374 
 Strillinger Sonja 91 93 91 93 368 
 Bichler Markus 90 94 91 88 363 
 1105 

 2. Zell/Ziller 
 Ungerank Nadine 95 92 94 94 375 
 Ungerank Lisa 92 93 91 94 370 
 Schweiberer Andreas 90 83 87 90 350 
 1095 

 3. IHG 
 Chamson Martina 87 91 93 96 367 
 Eller Walter 90 96 92 88 366 
 Steinlechner Joachim 84 92 91 88 355 
 1088 

 4. Fieberbrunn 
 Jochriem Kathrin 92 97 94 90 373 
 Schwaiger Barbara 90 90 90 91 361 
 Perterer Rudolf 86 86 93 89 354 
 1088 

 5. Söll 
 Embacher Sonja 92 96 93 94 375 
 Zott Georg 89 92 88 90 359 
 Embacher Martin 85 87 89 84 345 
 1079 
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 Mannschaftswertung  

 Senioren 3 
Rang Mannschaft Gesamt 

 1. und Tiroler Meister 
 Kufstein1 
 Aufschnaiter Hermann 94 94 95 283 
 Freisinger Martin 92 93 97 282 
 Aufschnaiter Anton 94 92 92 278 
 843 

 2. SSG Lienz1 
 Steinbauer Josef 94 93 95 282 
 Tegischer Josef 95 93 94 282 
 Gander Ernst 92 90 91 273 
 837 

 3. Jenbach/Buch1 
 Bernardi Hans 95 91 94 280 
 Kleinrubatscher Herbert 91 93 96 280 
 Wiener Alfons 95 95 85 275 
 835 
 

 Mannschaftswertung  

 Aufgelegt 
Rang Mannschaft Gesamt 

 1. und Tiroler Meister 
 Tarrenz1 
 Gitterle Robert 99 94 97 290 
 Engensteiner Friedl 97 94 99 290 
 Valentini Egon 95 96 94 285 
 865 

 2. Fügenberg1 
 Flörl Johann 97 99 95 291 
 Wachtler Hubert 97 93 96 286 
 Hanschitz Siegfried 96 95 94 285 
 862 

 3. Thaur1 
 Steinlechner Anja 96 98 96 290 
 Kircher Walter 94 97 97 288 
 Steinlechner Erich 95 95 93 283 
 861 

 4. Absam1 
 Schafferer Claudia 95 89 96 280 
 Gspan Margit 95 92 92 279 
 Ebster Rita 89 96 94 279 
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Schützenkönigschiessen 

 

 

 1.  und Schützenkönig 

  Valentini Egon   Tarrenz  107,5 
 

 2. und 1. Prinz 

  Leschinger Gerhard  Hall  251,8 
 

 3.  und 2. Prinz 

  Isep Josef SSG Lienz  261,2 

 

 4. Hafner Erhard Umhausen  359,4 

 5.  Huber Erwin Jenbach/Buch  388,5 

 6. Kröll Franz Aschau  427,4 

 7. Payr Hans HSV/SSMT  507,8 

 8. Zott Georg Söll  558,5 

 9. Wiedenhofer Roman  Matrei i. Ö.  596,2 

 10. Steinlechner Erich Thaur  655,9 
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